Eget kapital, Mkr 2 903 2 843 2 972 2 777 2 931 2 776 2 818 2 707 2 596
Eget kapital per aktie, kr  81,56 79,89 83,54 78,54 82,52 78,20 79,38 76,28 73,16
Nettoskuld, Mkr 3 567 3 412 3 911 3 961 4 272 4 587 4 358 2 539 2 890
Nettoskuld exkl. IFRS 16, Mkr 1 630 1 831 2 084 2 142 2 296 2 513 2 398 2 539 2 890
Sysselsatt kapital, Mkr 6 470 6 254 6 882 6 738 7 203 7 363 7 176 5 246 5 486

Avkastning på totalt kapital, % 3) 7,6 1,6 4,3 neg. 7,3 5,3 5,3 8,0 7,0
Avkastning på eget kapital, % 3) 14,0 2,6 2,1 neg. 12,1 8,2 7,2 16,1 11,4
Avkastning på sysselsatt kapital, % 3) 11,1 3,6 4,0 neg. 8,5 6,5 6,1 11,4 10,1
Skuldsättningsgrad, ggr 1,2 1,2 1,3 1,4 1,5 1,7 1,6 0,9 1,1
Soliditet, % 31,3 31,1 30,5 30,2 29,5 28,3 28,9 35,0 32,9
Räntetäckningsgrad, ggr 4) 2,4 2,1 2,5 2,7 4,3 4,6 4,9 5,3 4,7
Antal anställda vid periodens slut 6 084 6 234 6 528 6 664 6 704 6 764 6 788 6 652 7 246

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.
2) Kassaflöde per aktie avser kassaflödet från den löpande verksamheten.

3) Avkastningsmåtten är annualiserade (resultatet är omräknat för att motsvara en 12-månadersperiod).
4) Räntetäckningsgraden beräknas på rullande 12 månader.

 Delårsrapport januari – september 2020

19 (24)

FLERÅRSÖVERSIKT – JANUARI - SEPTEMBER

 2020 2019 2018 2017 2016

Nettoomsättning, Mkr 8 164 8 350 7 852 6 758 3 956
EBITDA, Mkr 965 1 070 508 412 328
EBITDA justerad, Mkr 965 1 040 508 412 328
EBITA, Mkr 342 424 353 269 245
EBITA justerad, Mkr 342 394 353 269 245
Resultat efter skatt, Mkr 136 197 150 120 138
Resultat per aktie, kr 1) 2) 3,78 5,45 4,17 3,41 4,89
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr 2) 28,75 28,29 2,59 -3,95 8,35
Eget kapital per aktie, kr 2) 81,56 82,52 73,16 66,88 56,93
Avkastning på eget kapital, % 3) 6,2 9,2 11,6 6,7 12,0
Avkastning på sysselsatt kapital, % 3) 6,2 7,1 7,6 6,1 10,4
EBITA-marginal, % 4,2 5,1 4,5 4,0 6,2
EBITA-marginal justerad, % 4,2 4,7 4,5 4,0 6,2
Rörelsemarginal, % 3,7 4,6 3,9 3,3 5,6
Genomsnittligt antal aktier, tusental 2) 35 358 35 358 35 358 35 358 28 224

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.
2) Historiskt antal aktier samt historiska nyckeltal har räknats om med hänsyn till fondemissionselementet i nyemissionen 2016.
3) Avkastningsmåtten är annualiserade (resultatet är omräknat för att motsvara en 12-månadersperiod).

FLERÅRSÖVERSIKT – TREDJE KVARTALET

 2020 2019 2018 2017 2016

Nettoomsättning, Mkr 2 778 2 825 2 817 2 355 1 878
EBITDA, Mkr 390 387 206 104 152
EBITDA justerad, Mkr 390 377 206 104 152
EBITA, Mkr 190 169 154 55 112
EBITA justerad, Mkr 190 159 154 55 112
Resultat efter skatt, Mkr 101 88 75 14 58
Resultat per aktie, kr 1) 2) 2,83 2,43 2,07 0,39 2,04
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr 2) 11,07 11,70 0,94 0,23 6,30
Eget kapital per aktie, kr 2) 81,56 82,52 73,16 66,88 56,93
Avkastning på eget kapital, % 3) 14,0 12,1 11,4 2,3 14,8
Avkastning på sysselsatt kapital, % 3) 11,1 8,5 10,1 3,2 11,7
EBITA-marginal, % 6,8 6,0 5,5 2,3 6,0
EBITA-marginal justerad, % 6,8 5,6 5,5 2,3 6,0
Rörelsemarginal, % 6,4 5,5 4,9 1,7 5,3
Genomsnittligt antal aktier, tusental 2) 35 358 35 358 35 358 35 358 28 224

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.
2) Historiskt antal aktier samt historiska nyckeltal har räknats om med hänsyn till fondemissionselementet i nyemissionen 2016.
3) Avkastningsmåtten är annualiserade (resultatet är omräknat för att motsvara en 12-månadersperiod).

 Delårsrapport januari – september 2020

20 (24)

FLERÅRSÖVERSIKT – HELÅR

 2019 2018 2017 2016 2015

Nettoomsättning, Mkr 11 254 10 742 9 342 6 285 4 236
EBITDA, Mkr 1 285 725 563 516 428
EBITDA justerad, Mkr 1 435 725 563 516 428
EBITA, Mkr 413 523 371 384 313
EBITA justerad, Mkr 563 523 371 384 313
Resultat efter finansiella poster, Mkr 216 366 230 300 259
Resultat efter skatt, Mkr 153 259 165 217 175
Resultat per aktie, kr 1) 2) 4,19 7,18 4,65 7,35 6,18
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr 2) 37,81 12,88 -1,81 11,19 9,52
Eget kapital per aktie, kr 2) 78,54 76,28 69,21 68,19 52,72
Utdelning per aktie, kr 2) - 2,90 2,60  2,60 2,07
EBITA-marginal, % 3,7 4,9 4,0 6,1 7,4
EBITA-marginal justerad, % 5,0 4,9 4,0 6,1 7,4
Avkastning på totalt kapital, %  4,2 6,6 4,3 6,7 8,2
Avkastning på eget kapital, %  5,3 9,8 6,8 12,4 12,1
Avkastning på sysselsatt kapital, %  5,0 8,5 6,2 10,0 12,6
Nettoskuld / EBITDA, ggr 3,1 3,5 4,7 4,3 1,7
Nettoskuld / EBITDA justerad, ggr 2,8 3,5 4,7 4,3 1,7
Skuldsättningsgrad, ggr 1,4 0,9 1,1 0,9 0,5
Soliditet, % 30,2 35,0 33,1 35,6 42,0
Genomsnittligt antal aktier, tusental 2) 35 358 35 358 35 358 29 555 28 224

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.
2) Historiskt antal aktier samt historiska nyckeltal har räknats om med hänsyn till fondemissionselementen i nyemissionen 2016.

AVSTÄMNING ALTERNATIVA NYCKELTAL – FINANSIELL ÖVERSIKT

Januari - september

Tredje kvartalet Senaste Helår
Mkr 2020 2019 2020 2019 12 mån. 2019

Rörelseresultat 303 383 177 156 279 359
Av- och nedskrivningar 661 687 213 232 901 927
Justering för engångskostnader - -30 - -10 180 150
EBITDA justerad 965 1 040 390 377 1 360 1 435

Rörelseresultat 303 383 177 156 279 359
Avskrivningar på tillgångar identifierade vid